ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INFRA-
ESTRUTURA, SERVIÇOS URBANOS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.
Aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às treze horas e cinquenta minu-
tos, reuniram-se na sala de reunião das comissões, os vereadores Hilton de Aguiar, Edsom
Sousa e Roger Viegas. Presente também a Dra. Karoliny de Cássia Faria, assessorando a
comissão. Sob a presidência do vereador Roger Viegas, a reunião iniciou-se com a apre-
sentação do Ofício nº 119/2023, do Consórcio Transoeste Transporte Urbano de Divinó-
polis, requerendo a prorrogação do prazo para manifestação até 11/08/2023. Os vereado-
res discutiram sobre o pleito e, considerando que, de fato, os autos são bastante volumo-
sos, e também levando em conta a iminência do recesso parlamentar, no qual as ativida-
des da comissão são suspensas, deliberaram, à unanimidade, pela prorrogação do prazo,
como pedido. Não havendo mais assuntos a discutir, a reunião foi encerrada, sendo lavra-
da a presente ata que segue assinada pelos presentes.

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br 1

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

              Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br 2

		2023-07-11T15:44:27-0300
	Brasil
	ROGER ALISSON VIEGAS BARBOSA
	Assinador Serpro

		2023-07-11T15:58:11-0300
	Brasil
	HILTON DE AGUIAR
	Assinador Serpro

		2023-07-11T16:31:53-0300
	EDSOM JOSE DE SOUSA:35771801615